Dñica. xiiij. Scdm. marcū.

In illo tpe. Exiēs iesus de finib⁹ tyri venit per sidonem ad mare galilee in ter medios fines Decapoleos. Et adducūt ei surdum et mutū et de p̄cabāt eū vt ipo nat illi manū. Et rel. **Ome. lec. eiusdē vene. be. pbri. l. ix.**

Surd⁹ ille et mut⁹, quē mirabiliter curatum a domino, modo cum euange lium legeretur audiuius, genus designat humanū in his qui ab errore diabolice deceptionis diuina meren tur gratia liberari. **Lec. x.**

Obsurduit namq; homo ab audiendo vite verbo, postq; mortifera serpētis verba cō tra deum tumidus audiuit. **Abut⁹** a laude p̄ditoris effe ct⁹ est ex q̄ cū seductore col loquiū h̄re p̄sumpsit. **Le. xi.**

Et merito clausit aures ab audiēda inter angelos lau de creatoris quas ad audiē dam eiusdē creatoris vitu perationem sermonib⁹ ho stis incautus aperuit. **Abē**

rito clausit os homo a p̄di cāda cū angelis laude crea toris, q̄ velut ad meliozan dum eiusdem opus creato ris, cibi vetiti p̄uaricatione superbus impleuit. **Lec. xiiij.**

Et heu miser humani gn̄is defect⁹ q̄ ī radice vitiosum germinauit, vittosius multo dilatari cepit in ppagine ra morū, ita vt veniente dño in carne, exceptis pauc; de iu dea fidelib⁹, tot⁹ pene mun d⁹ ab agnitōe z p̄fessōe ve ritatis surd⁹ erraret z mut⁹, sed vbi abūdauit pctm̄, sup abūdauit z grā. **S. Marcū.**

In illo tēpore. Exiens mar. 7 iesus de finib⁹ tyri ve nit per sydonē ad mare ga lilee inter medios fines de capoleos. Et adducunt ei surdum et mutum, et de p̄ca bantur eum vt imponat illi manū. Et apprehēdens eū de turba seorsum misit digi tos suos in auriculas ei⁹ et expuens tetigit linguā eius Et suspiciēs in celum inge munit et ait illi: Effeta quod ē adaperire. Et statim aperte sunt aures eius, et solutū est vinculū lingue ei⁹ et loque batur recte. Et p̄cepit illis ne cui dicerent. Quāto autē eis precipiebat, tāto magis plus predicabant, et eo am plius admirabantur dicen tes: Bene om̄ia fecit, et sur dos fecit audire et mutos lo qui. Amen. Te decet. **Lolla.**

O m̄ps sempit̄ne deus q̄ abundantia pietatis

tue z merita supplicū exce-
dis et vota: effunde sup nos
miam tuā, vt dimittas q̄ cō-
sciētia meruit et adiicias qđ
ofo nō p̄sumit. p. **Ad bñ. a.**
mar. 7 Quāto eis p̄cipiebat tāto maḡ
pl̄ p̄dicabāt z eo āpl̄ admirā-
bant dicētes: bñ oia fecit: z sur-
dos fecit audire z mutos loqui.

codē. viij. Ad mag. a. Bñ oia fecit: z
surdos fecit audire z mutos loq̄.
v. Dñica. xiiij. Scđm Lu.

Luc. 10. **I** Il. tē. Di. ief. di. f. Bti
mat. 13 **I** ocli q̄ vidēt q̄ vos vide-
tis. Dico ei vobis q̄ mlti p̄-
phete z reges voluerūt vide-
re q̄ vos videtis z nō vidēt:
et audire q̄ auditis, z nō au-
dierūt. Et rel. **Semel. l. eius-**
dem bti ambrosij epi. Le. ix.

A x ipo primo legis ca-
pitulo docet iesus es-
se legis ignaros illos q̄ sibi
legisperiti esse vidētur: qui
verba legis tenent z vim le-
gis ignorant. **Lectio. x.**

Probās q̄ i p̄cipio statim
lex z p̄ez filiū p̄dicauerit i-
carnatiōis q̄z dñice ānūcia-
uerit sacrametū dicēs: dili-
ges dñz deū tuū z diliges p̄-
ximū tuū sicut teipsum. **L. xi.**

Unde ait ad legisperitum:
hoc fac et viues. Et ille qui
nesciebat p̄ximū suū qz non
credebat i christū, respōdit:
Et q̄s est me⁹ p̄ximus? Ita
qui xpm nescit, nescit z legē.
Quō em̄ potest scire legē q̄
veritatē ignorat, cum lex an-
nunciet veritatem? **Lec. xij.**

Homo qđā descendebat ex
hierlm i hierico. Hierico em̄

figura est hui⁹ mūdi i quē de-
padiso hoc est de hierlm illa
celesti eiectus adā p̄uarica-
tiōis prolapsione descendit.
Lui nō loci sed morū muta-
tio nature sue fecit exilium.
Hic adā lōge mutat⁹ ab illo
adā qui inoffensa btitudine
fruebat: vbi i secularia pctā
defluxit: icidit in latrōes in
quos nō icidisset nisi is man-
dati celestis deui⁹ se fecisset
obnoxiiū. Qui sunt isti latro-
nes nisi āgeli noctis atqz te-
nebrarū q̄ se transfigurant in
angelū lucis? **Scđm Lucā.**

I Il. t. Dixit ie. di. suis
I Bti oculi q̄ vidēt q̄ vos
videtis. Dico ei vob̄ q̄ mul-
ti p̄phete et reges voluerūt
videre q̄ vos videtis et non
vidēt: z audire q̄ auditis et
nō audierūt. Et ecce qđā le-
gisperit⁹ surrexit, tentās il-
lū z dicens: Magister qđ fa-
ciendo vitā etnā possidebo?
Et ille dixit ad eum: In lege
quid scriptū est? Quō legis?
Ille rñdens dixit: Diliges m̄
dñm deū tuū ex toto corde z
tuo ex tota aia tua et ex oib⁹ de-
viribus tuis et ex oī mente m̄
tua, z p̄ximū tuū tāqz te ip̄z.
Dixitqz illi: Recte respōdi-
sti. Hoc fac z viues. Ille au-
tē volens iustificare seipsum
dixit ad Iesum: Et quis est
me⁹ p̄xim⁹? Suspiciēs autē
iesus dixit. Hō qđā descēde-
bat ab hierlz i hierico z inci-
dit in latrones q̄ etiā despo-
liauerūt eū: z plagis ip̄positis
abierūt seminiuo relicto. Et

facere eadē via, z viſo
Silt et leuita
locus locū z vide-
perrāſit. Samari-
quā iter faciens ve-
p̄s eū z vidēs eū mia-
Et appropians al-
mulnera e⁹ ifundens
Et iponēs illū
tū duxit i stabu-
eius egit. Et altera
duos denarios
abulario z ait: Lu-
Et qđcūqz sup-
ergo cū rediero
Quis horū trium
prim⁹ fuisse illi q̄
latrones? At ille di-
fecit miaz i illū. Et
vade z tu fac si-
Te decet. **Lok.**
et misericors de⁹
cuius munere venit
fidelib⁹ tuis digne z
fuiat: tribue q̄s
ad p̄miſſiōes tuas
ſimilē curram⁹. p. **Bi**
qđā descendebat ab
hierico: icidit i latrōes
poliauerūt eū z plagis
abierūt seminiuo relicto
Ad m̄. a. Quis tibi vide-
fuisse illi q̄ icidit in la-
trōes: q̄ fecit miam in
tu fac silt, alla. **vij.**
Scđm Lucā.
Dū iret ief⁹ in
trāſibat p̄ mediā
z galileā. Et cū igre
qđā caſtellū occurre-
viri leproſi. Et re-
re. **L. ix.**
Qui ſteterūt a